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3 Reitpferdeprüfung

Preis der Tierarztpraxis Edzards Esens

1. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Fabergè von Nymphenburg614 8.60P

2. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Gabel's Quintus Maximus268 8.20P

3. Kerstin Heider-Stieg (Ammerländer RC v.06 e.V.) Reitland's Opernball425 8.10P

4. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Deingold621 8.00P

5. Bernd Henning (RV Brookmerland e.V.) Belinda 21431 7.80P

5. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Naketano R620 7.80P

7. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Future Star 6266 7.70

8. Amke Frerichs (PSV Ihlow e.V.) Darwin 144152 7.30

8. Anika Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fanny E225 7.30

10. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Narnia 15369 7.20

11. Steffanie Neuber (PSV Weener-Ems e.V.) Classic Queen 2112 6.90

11. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Hankifax H282 6.90

13. Anna Finke (FuRV Timmel e.V.) Dana por favor143 6.40

4 Eignungsprüfung Klasse A

Preis des Pferdezuchtverein Westerende

vertreten durch 1. Vorsitzenden Walter Slink

1. Daniela Janssen (RuFV Rheiderland) Chacco's drop-dead Diva88 8.00P

2. Silke Hausmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Vinnce527 7.40P

3. Amke Frerichs (PSV Ihlow e.V.) Darwin 144152 7.20P

4. Rieke Lemberg (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Fleur de mer246 7.00P

5. Tanja Weber (RUFV Holtriem e.V.) Goldstück 17274 6.90P

5. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Grandios B277 6.90P

7. Isabell Albrecht (RG Dangast e.V.) Dambelbi142 6.80

8. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Raylin 3424 6.50

8. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 2608 6.50

10. Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Ibo W297 6.00

11. Anja Edzards (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Vaila524 5.50

5 Dressurpferdeprüfung Klasse A

Preis von Ingeborg und Jan Wiards Norden

1. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Rufus von Nymphenburg446 8.50P

2. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Jadena305 8.30P

3. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Nymphenburgs Disco Fox379 8.20P

4. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Future Star 6266 8.10P

5. Tanja Weber (RUFV Holtriem e.V.) Goldstück 17274 8.00P

6. Kerstin Heider-Stieg (Ammerländer RC v.06 e.V.) Reitland's Opernball425 7.70P

7. Nadine Cichon (RSC Norden Nordsee e.V.) Veerles Dream526 7.60P

8. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Hankifax H282 7.50P

9. Anke Bootsmann (PSV Krummhoern e.V.) Flanell 12244 7.40

10. Victoria Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Despina 63168 7.30

11. Inga Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Farella 5227 7.20

11. Ulrike Harms (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Sayuri 4466 7.20

13. Amke Frerichs (PSV Ihlow e.V.) Darwin 144152 7.10

14. Bernd Henning (RV Brookmerland e.V.) Belinda 21431 7.00

14. Theda Busemann (RUFV Leer e.V.) Desidero 2166 7.00

16. Claudia Grapengeter (RFG Popens e.V.) Ben Hur 9136 6.80

17. Elke von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Doc Holliday VA182 6.70

18. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Narnia 15369 6.60

19. Lisa Alts (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Happytown Beachclub284 6.50

20. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Grandios B277 6.40

21. Michelle Janssen (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) De Calina156 6.30

22. Laura Bokelmann (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Friesenjung 2261 6.10

23. Anja Edzards (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Vaila524 6.00

24. Daniela Brants (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Donna S 6191 5.90

6 Dressurpferdeprüfung Klasse L

Preis der Zahnarztpraxis Henning Dengler in Berumbur

1. Marlies Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e) Faibel 16222 7.50P

2. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Jadena305 7.20P

3. Sara Wunsch (RUFV Tammingaburg e.V.) Penny Lane 370392 7.00P

4. Tessa Frank (TG Bad Zwischenahn) Nymphenburgs Disco Fox379 6.70P

5. Victoria Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Despina 63168 6.50P

6. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Desperada515 6.30

7. Katrin Harms (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Desdemona 111165 6.20

8. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Donna-Bellissima 2192 6.10
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9. Anke Bootsmann (PSV Krummhoern e.V.) Flanell 12244 5.90

10. Theda Busemann (RUFV Leer e.V.) Desidero 2166 5.80

11. Elke von Aswegen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Doc Holliday VA182 5.70

12. Sina-Johanna Hagena (FuRV Timmel e.V.) Diziano Da Vinci180 0.00

12. Inga Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Farella 5227 0.00

12. Tanja Weber (RUFV Holtriem e.V.) Goldstück 17274 0.00

12. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Starbucks 17501 0.00

7 Springpferdeprüfung Klasse A*

Preis der EDEKA Stürenburg Großheide, Inh. Thorsten Braa

1. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Norbert 57377 7.80P

2. Isabell Albrecht (RG Dangast e.V.) Dambelbi142 7.50P

3. Daniela Janssen (RuFV Rheiderland) Chacco's drop-dead Diva88 7.30P

4. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Coast-Rock115 7.20P

5. Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.) Bonne Balouna45 7.10P

6. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha80 7.00

6. Silke Hausmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Vinnce527 7.00

8. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Luna 1934601 6.90

9. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Christa 27107 6.60

10. Anja Edzards (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Vaila524 6.40

11. Thomas Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Vorkiss529 5.80

12. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) C'est bon Cherie52 5.50

13. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Christian K108 5.10

13. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Flavio 57245 5.10

15. Hannah Hochweis (TG Bad Zwischenahn) Salida del sol 17591 0.00

8 Springpferdeprüfung Klasse A**

Preis des Pferdezuchtverein Westerende

vertreten durch 1. Vorsitzenden Walter Slink

1. Insa Schnau (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Coco Jamba582 8.10P

2. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH280 8.00P

2. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113496 8.00P

4. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Diatender 2600 7.90P

5. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Norbert 57377 7.80P

6. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha80 7.50

7. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Christa 27107 7.00

8. Silke Hausmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Vinnce527 6.80

9. Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.) Bonne Balouna45 6.60

9. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Charly the Fox 396 6.60

11. Hannah Hochweis (TG Bad Zwischenahn) Salida del sol 17591 5.30

12. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Barbossa 323 0.00

12. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Christian K108 0.00

9 Springpferdeprüfung Klasse A**

Preis der Reithallenservice Heino Vosskamp, Papenburg

1. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Cara Mia514 8.10P

2. Insa Schnau (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Coco Jamba582 8.00P

3. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH280 7.90P

3. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Diatender 2600 7.90P

5. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Norbert 57377 7.80P

5. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113496 7.80P

7. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ceresa B86 7.60

8. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 2608 7.30

9. Helena Wauschkuhn (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Zidane Blue551 6.90

10. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Alekto3 6.80

11. Nina van Hove (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cailluu57 6.70

12. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha80 6.40

13. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Barbossa 323 5.90

14. Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.) Balouquina22 5.00

15. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Charly the Fox 396 0.00

15. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Coast-Rock115 0.00

15. Luisa Friedrichs (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Sun Majestic505 0.00

10 Springpferdeprüfung Klasse L

Preis des Taxi und Busunternehmen Edo Driever Norden

1. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Barbossa 323 8.10P

2. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH280 8.00P

3. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Cora 640132 7.90P
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3. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diarado's Girl171 7.90P

5. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gabani 5267 7.80P

6. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lupo B348 7.70

7. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ceresa B86 7.60

8. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113496 7.30

9. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Sri Lanka Susan497 7.10

10. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH406 6.90

10. Insa Schnau (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Coco Jamba582 6.90

12. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Cara Mia514 6.80

13. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S378 6.20

14. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Carrido 375 6.00

15. Nina van Hove (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cailluu57 5.80

11 Springpferdeprüfung Klasse M*

Preis des Gestüt Schultenhof vertreten durch Siegfried Scharf Bochum

1. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lupo B348 7.60P

2. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gabani 5267 7.40P

3. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Cora 640132 7.20P

4. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Carrido 375 6.80P

5. Wiebke Byl (RUFV Tammingaburg e.V.) Quinini413 6.00

6. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S378 5.30

7. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diarado's Girl171 5.00
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